



KIT	VALVOLA R3LP
A	KIT 294

1	36011834	VITE DI REGOLAZIONE M20	1	14	90275200	ANELLO TEN. ALT. D.28X36X6 L.P.	A	1
2	92264200	DADO M20-8 UNI 5589 - ZINCATO	1	15	36012366	DISTANZIALE LP.		1
3	92221600	DADO M8X5X13 INOX	1	16	90360400	OR D.25.12X1.78 (2100)	A	1
4	99311500	VITE TE M8X40 UNI 5739 8.8 ZIN	1	17	36012507	OTTURATORE LP		1
5	99188400	VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA	12	18	36006766	VITE M8X88 CON TESTA CONICA		1
7	36011761	CANNOTTO R3	1	19	98195000	TAPPO D.8.5X11.5X7.5		2
8	97483800	SFERA 13/32 (10.319)	1	20	36011441	CORPO R3 LP		1
9	36011964	SPINGIMOLLA	1	21	90387500	OR D.37.77X2.62 (3150)	A	1
10	94857400	MOLLA A TAZZA 50X18.3X2.5	14	22	90520500	ANELLO ANTIEST. D.38.9X43X1.5	A	1
11	36012066	GUIDA MOLLE	1	23	36012766	SEDE LP		1
12	36012166	PISTONE LP	1	24	36012966	FLANGIA PER SEDE LP		1
13	90517050	ANELLO ANTIESTR. D.28X36X1.5	A					